
Pří kazní  smlouva
Pří kazce:
obchodní  akademie Hovorč ovic ká
Sí d| o:  U Vinohradské ho hřbitova 3, Praha 3, 130 00
| Č o:  orsssorz
Zast oupen:
Kont akt n í osoba
emai l : z
te| eÍ on
(dále jen pří kazce)

a

Pří kazní k:

Sí d| o:  Rudo| fa Ho| eky 636/ 2, Č erný  Most ,  198 00 Praha 9
| Č :  7] .864385, D| Č  cz830820595o
em ai l : m
t elef on
(dále jen pří kazní k)

uzaví raj í  ní Že uvedené ho roku, měsí ce a dne d| e s 2430 a nás| .  zák, 89/ 2012 Sb.,  obč ans} < y zákoní kv
plat né m znění t u t o

Pří kazní  smlouvu

L .

PREAMBULE

Pří kazce má zájem zí skat  podporu z oP PPR v rámci tzv' Výzw č . 37 . Modernizace
zaí í zení  a vybavení  praŽsk'ých š kol ! l.

Pří kazní k proh| aš uje, ž e je drŽite| em p| atné ho oprávnění  k podnikání , které  jej  opravňuje
k rea| izaci předmětu sm| ouvy, a j e tudí Ž odborně způ sobi| ý  č innost  dle té to sm| ouvy
provádět .

č tánek l -  předmět  smlouvy
1 ' Předmět té to smlouvy ie závazek pří kazní ka pro pří kazce na jeho Úč et  zaŤ izovat  ní Že uvedená

právní  j ednání ,  ú kony a da| š í  č innost i spoč í vaj í cí  v poslqr tování  s| uŽeb souvisej í cí ch se
zpracování m projektové  Žádost i za ú č e| em zí skaní  Í inanč ní  podpory z oP PPR v rámci t zv,
Výzvy č .  37 -  Modernizace zaří zení  a vybavení  praŽslqich š ko|  | |  (dále j en , ,Projekt . . ) .
Předmětem té to sm| ouvy j e dá| e závazek pří kazní ka poskytovat  souvisej í cí  poradenské  a
konzultač ní  s| uŽby, zejmé na vykonávat  č innost  administ rátora Projektu po ce| ou dobu t ivání
té to sm| ouvy. Za pos$1tnutou č innost  pří kazní ka se pří kazce zavazuje zap| at it  ú p| atu
dohodnutou ní Že.

2' Pří kazní k se dle té to sm| ouvy zavazuje jmé nem pří kazce a na jeho ú č et  vykonávat  pro
pří kazce č innost  zpracovate| e při zpracování  projektové  Žádost i za ú č e| em zí skaní  f inanč ní
podpory z oP PPR v rámci t zv.Výzvy č ' 37 _ Modernizace zaří zení  a vybavení  praŽslqich š ko|
| |  a dá| e administ rátora , ,Projektu.. .

3.  Č innost  pří kazní kazahrnuje:

a)  regist raci do e| ekt ronické ho systé mu pro podávání Žádost í  a monitor ing Projektu v | S KP14+
(za podmí nky nutné  souč innost i pří kazce) ,

b)  komp| etní  zpracování  Žádost i a zaj iš tění  vš ech pot řebných ú konů  spojených s j ej í m
zpracování m a podání m, pří padně dodateč ným dop| ňování m nebo opravami Žádost i na

2 .



/

zák| adě ev' ýzvy poslqr tovate| e podpory v e| ekt ronické m systé mu v sou| adu s p| atnými

prav id ly ,

c)  konzu| tace projektové ho záměru s vyh| aš ovatelem výzvy,

d)  zpracování  studie provedite| nost i vztahuj í cí  se k Projektu,

e)  zpracování  CBA ana| ýzy nutné  k podání  ž ádost i o f inancování  Projektu,

0 te| eÍ onické / emai| ové  konzu| tace (ev' pod| e pot řeby rovněŽ pří mo osobní )  před podání m

ž ádost i s cí | em opt ima| izovat  s pří kazcem pří nosy projel(u a eliminovat  r izika spojená

s nás| ednou rea| izací  ProjekÍ u,

g) t e| eÍ on ické / emai| ové  ( ev.  pod| e pot řeby rovněŽ pří mo osobní )  konzu| t ace po ce| ou dobu

realizace Projektu,

h)  zaj iš tění  odborné  podpory s uznate| nost í  výdajŮ a uznate| nost í  akt ivit  Projektu,

i)  zaj iš tění  odborné  podpory s nastavení m f inanč ní ch toků ,

j )  zpracování  vš ech pot řebných monitorovací ch zpráv a změn v Projektu po dobu t rvání  Projektu,

k)  zaj iš tění  odborné  podpory při zpracování  připomí nek k monitorovací m zprávám, pří padnou

opravu č i  dop| nění  Žádost i  v  pří padě vrácení  Žádost i  k  doplnění ,

| )  zpracování  závěreč né  zprávy,

m)  zpracování  monit orovací ch zpráv v době udrž i t eI nost i  proj ekt u .

4. Pro vy| ouč ení moŽných sporů  bere pří kazce na vědomí , Že č innost  pří kazní ka nezahrnuje:

a. Zaj iš tění  zří zení  datové  schránky pro pří kazce. pokud j i pří kazce j iž nemázlí zenou,
b' Zaj iš tění e| ekt ronické ho podpisu pro pří kazce, pokud jq pří kazcej iŽ nev| astní '

Č tánek ll -  t rvání  smI ouvy

Sm| ouva se uzaví rá na dobu urč i t ou,  a t o do ukonč ení  Proj ekt u ,  nej pozděj i  do 31.  12,2a23'

Pokud by pří kazní k uskuteč ni|  veš kerou sjednanou č innost  d| e č | '  I  odst .  3 sm| ouvy před
ukonč ení m Projektu, sm| ouva zanikne okamŽikem dokonč ení pos| ední ho ú konu pří kazní ka.

Č lánek | | |  -  závazky pří kazní ka
1. Pří kazní k bude vykonávat  č innost i pro pří kazce pod| e svých zna| ost í  a schopnost í  s odbornou

pé č í ,  d | e pokynů  pří kazce a v  j eho za1mu,  svědom it ě a hospodárně podle sj ednaný ch podmí nek
a v sou ladu s předpisy vzt ahu j í cí m i se na j ej ich  vý kon.  Pří kazní k j e oprávněn si  ust anovi t
zástupce, v pří padě, Že by s konkré tní  ustanovenou osobou pří kazce nesouhlasi| ,  j e pří kazní k
povinen j ako své ho zást upce ust anovi t  j inou osobu

2' Pří kazní k se zavazuje zachovávaI  m| č en| ivost  o veš keých dů věrných inÍ ormací ch, se kteými
se seznámí  při výkonu své  č innost i a které  v zé 4mu pří kazce musí  b3Í t  utajeny (edná se
zejmé na o nás| eduj í cí  inÍ ormace:  konkurenč ně ýznamné , urč it e| né , ocenite| né  a v pří s| uš ných
obchodní ch kruzí ch běž ně nedostupné  skuteč nost i,  které  souvisej í  s č innost í  pří kazce a u nichŽ
pří kazce zaj iš ť uje ve své m zájmu odpoví daj í cí m způ sobem jej í ch utajení ) .

3.  Pří kazní k se v sou| adu s pří s| uš nými právní mi předpisy zavazuje utajovat  a chránit  osobní ú daje
osob na st raně pří kazce, které  se dozví  při zaj iš ť ování  č innost í  d| e té to smlouvy.

1 .

2 .



4 . Pří kazní k se dále zavazuje, ž e veš keré  podk| adové  mater iály a informace, které  budou
pří kazcem poslq1tnuty, použ ij e pouze pro č innost  vykonávanou v rámci t é to sm| ouvy, nepředá je

an i  nezpří st upní  j iné mu subj ekt u ,  s vý j imkou zást upce ust anovené ho d| e č | .  | | |  odst .  1 t é t o
sm louvy.

Pí í kazní kje povinen při výkonu své  č innost i dbát  pokynů  pří kazce. V pří padě, ž e pří kazce i přes

upozornění  pří kazní ka na sp| nění  (d| e pří kazce správných)  pokynů  t rvá, neodpoví dá pří kazní k

za š kodu t akt o vzn ik | ou.

Pří kazní k j e povinen bez zbýeč né ho odk| adu oznámit  pří kazci vš echny oko| nost i,  které  zj ist i|
při  p | nění  předmět u t é t o sm | ouvy,  j eŽ mohou m Í t  v | iv  na změnu pokynů  pří kazce.

Pří kazní k bere na vědomí , Že j e povinen poslqÁnout  pří kazci řádnou a pot řebnou souč innost
při pří padných prováděných kont ro| ách ze st rany poslq1tovate| e dotace, Ministerst va f inancí
Č n, rurÚ a da| š í ch orgánů  státní  správy, a to i po sp| nění  předmětu té to sm| ouvy, a to
minimá| ně po dobu .1 roku, kdyŽ tato | hů ta poč í ná bé Žet  pos| ední m ú konem pří kazní ka
v rámci Projektu'

Pří kazní k j e povinen uchovávat  vš echny | ist iny a da| š í  věci,  } < teré  za něho převza|  při p| nění
předmětu té to sm| ouvy, a po dokonč ení  č innost i d| e té to sm| ouvy j e bez zbyteč né ho odk| adu
předat  pří kazci' Souč asně se pří kazní k zavazuje předat  pří kazci kopie veš keré  dokumentace
souvisej í cí  s Proj ekt em a č innost í  pro pří kazce,  a t o do 15 dnů  od ukonč ení sm | ouvy '

Pří kazce obdrŽí  kopie veš keré  dokumentace. Pro t ýo ú č e| y mu bude v Projektu evidované m
v | SKP14+  zr í zen náh| ed na Projekt  s hodnotou , ,č tenář. , .

10. Pří padné  č innost i,  které  bude pří kazce pož adovat  nad rámec té to smlouvy, se pří kazní k
zavazuje prové st  pouze po vzájemné m odsouh| asení jej ich rozsahu, termí nů  p| nění a odměny,
a t o f ormou dodat ku k t é t o sm louvě'

11' Pří kazní k se zavazuje, ž e v pří padě prokázané  f inanč ní  š kody vznik| é  pří kazci pří kazní kovým
pochybení m  při  adm in ist raci  Proj ekt u ,  nahradí  pří kazci  t akt o vzn ik Í ou š kodu.  TenÍ ozávazek t r vá i
poté , co up| ynu| a doba Projektu a bylo ze st rany Poskytovatele dotace zpětně zj iš těno
pochybení  pří kazní ka, které  pro pří kazce znamená vrácení  dotace.

Č lánek | Y - závazky pÍ í kazce
Pří kazce se zavazuje předávat  pří kazní kovi vč as veš keré  inÍ ormace, ú daje a doklady, které  j sou
nut né  nebo už i t eč né  ke sp| nění  dohodnut é ho předmět u p | nění ,  pokud z j ej ich  povahy
nevyp| ývá, ž e j e má obstarat  pří kazní k, Pří kazce si j e vědom, ž e vpří padě, ž e pří s| uš né
informace, ú daje a dok| ady pří kazní kovi vč as nepředá, mů ž e to mí t  v| iv na schopnost  pří kazní ka
sp| nit  své  závaz} < y z té to sm| ouvy vč as a řádně'

Pří kazce se zavazuje pří kazní kovi poslq1tnout  pot řebnou souč innost  při zí skávání  dů | eŽit ých
podk| adů  a in f ormací  nut ný ch k vý konu č innost i .

Pří kazcesezavazuje vystavit  pří kazní kovi p| nou moc ktěm právní m jednání m, které 1ďt rena
č init  j eho jmé nem při zařizování  č innost i d| e té to sm| ouvy.

Č tánek V .  cena a platební  podmí nky
Za č innost  d| e Č | .  | '  odst .  2 té to sm| ouvy zap| at í  pří kazce pří kazní kovi na zák| adě vystavených
faktur  odměnu v ce| kové  \ ^ ýš i 6 o/ o zce| kových způ sobi| ých výdajů  Projektu, č í mž  se rozumí
pří kazci  skut eč ně přidě| ený ch f inanč ní ch prost ředků  ze st rany MHMP,  a t o V t om t o rozvrž ení :

6 .

7 .

8 .

9 .

L.

2 .

3 .

1 .



i

a)  1 o/ o z ce| ko\ 47ch způ sobi | ý ch vý daj ů  Proj ekt u  ( m in '  vš ak ] .7.000, -  Kč )  za zpracování  ž ádost i  o

Í inancování Proj ekt u  vč .  st ud ie provedi t e| nost i  a da| š í ch ana| ý z pot řebný ch k podání ž ádost i

o f  inancování  Proj ekt u ,

b) 4 % o z ce| kov1ich způ sobi | ý ch vý daj ů  Proj ekt u  ( m in .  vš ak 75.0oo, -  Kč )  za zí skání f inanč ní  podpory

projektu ze st rany Poskytovatele dotace,

c)  1 o/ o z ce| kový ch způ sobi | ý ch vý daj ů  Proj ekt u  za adm in ist raci  Proj ekt u  po dobu j eho t r vání  a po

dobu j eho udrŽi t elnost i .

Tato odměna obsahuje veš keré  nák| ady pří kazní ka za č innost  d| e č | .  | .  odst .  3 té to sm| ouvy'

Právo (nárok)  na ú hradu č ástky d| e č | ánku V. odst .  1 pí sm' a)  vzniká pří kazní kovi v okamŽiku
odes| ání  zpracované  Žádost i o f inancování  projektu vyh| aš ovate| i vyzvy č .  37 (na zák| adě plné
mociod pří kazce) .

4' V pří padě, Že Projekt  nebude PoslqÁovatelem dotace Í inancován, má pří kazní k právo (nárok)
na č ástku ve r4iš i . t 7.000,-  Kó za zpracování  Žádost i,  studii provedite| nost i a da| š í  nutné
ana| ýzy spojené  s t vorbou a podání m Žádost i o dotaci'  V pří padě dří věj š í ho vyp| acení  č ástky
vyš š í  neŽ 17'000,-  Kč  bude tento rozdí |  pří kazci na j eho ú č et  vrácen, Pří kazce se pro t yto
pří pady zavazuje poslq1tnout  pot řebnou administ rat ivní a ú č etní souč innost  pří kazní kovi.

5.  Právo (nárok)  na ú hradu č ástky d| e č | ánku V. odst .  1 pí sm. b)  vzniká pří kazní kovi v okamŽiku
vydání t zv. Pří s| ibu vyh| aš ovate| e ýzvy o Í inancování  předmětné ho Projektu ( t zn. Že Projekt
by|  zařazen na seznam t ěch,  k t eré  budou vyh| aš ovat elemvý zvy Í inancovány) .  Tut o skut eč nost  j e
pří kazní k povinen pří kazci prokázaI  před| oŽení m or iginá| u vydané ho Pří s| ibu vyh| aš ovate| e
výzvy o f inancování  předmětné ho Projektu, a to před vystavení m Í aktury na odměnu d| e
předchozí  věty.

6. Právo (nárok)  na ú hradu č ástky d| e č | ánku V. odst .  1 pí sm. c)  vzniká pří kazní kovi po odes| ání
monitorovací ch zpráv Projektu poslqr tovate| i dotace v okamŽiku j ej ich akceptace (potvrzení
správnost i obsahu těchto zpráv) .  Tuto skuteč nost  j e pří kazní k povinen pří kazci prokázat ,  a to
před vystavení m faktury na odměnu d| e předchozí  věty.

Zakaž dou t akt o odes| anou a akcept ovanou monit orovací  zprávu ná| ež í  pří kazní kovi  odměna ve vý š i
3.000,-  Kč , a to vsouč tu až  do souhrnné  výš e č ástky vyjádřené  jako 1 o/ o zce| kových způ sobilých
vý daj ů  Proj ekt u .  V pří padě,  ž e poč et  p | ánovaný ch monit orovací ch zpráv bude n iŽš í neŽ podí l  č ást ky
vy j ádřené  j ako 1 % o zce| kový ch způ sobi | ý ch vý daj ů  Proj ekt u  a odměna za j ednot | ivou odes| anou a
akcept ovanou monit orovací  zprávu,  doj de k vyú č t ování  rozdí | u  spo| eč ně s pos| ední  monit orovací
zprávou Projektu v době jeho t rvání ,  t edy před udrž iteI nost í  projektu.

7,  Fat < t ury musí  m í t  vš echny ná| ež i t ost i  řádné ho daňové ho dok| adu,  v  opač né m pří padě j e
pří kazce oprávněn Í akturu vrát it  a pří kazní kje povinen vystavit  novou řádnou fakturu s novou
| hů tou sp| atnost i.  Dohodnutá | hů ta sp| atnost i Í aktur  j e 16 dní  od j ej ich vystavení ,  běŽně tedy
ode dne, kdy vznik|  nárok na ú hradu č ástek d| e č | ánku V. odst .  '1 t é to sm| ouvy a souč asně
prokázání  skuteč nost i,  která způ sobi| a vznik nároku'

8. St rany se dohod| y, Že Í aktury j e moŽné  zasí | at  i e| ekt ronicky na kontaktní  emai| y uvedené
v záh| aví  t é to sm| ouvy. Faktury budou ve Í ormátu .pdf  a bude k nim připojeno razí t ko a
podp is.

9. Pří kazní k není  p| átcem DPH. Pokud by se p| átcem DPH v prů běhu t rvání  t é to sm| ouvy sta| ,
sm| uvní  st rany se dohod| y, Že č ástky (odměna pří kazní ka za č innost  d| e té to sm| ouvy)  d| e
č | ánku V, rovněž  zahrnuj í  DPH v zákonné  výš i.

2 .

3.



' 1 .

10. Povinnost  pří kazce zap| at it  j e sp| něna dnem odepsání  pří s| uš né  č ástky z ú č tu pří kazce ve
prospěch ú č tu pří kazní ka.

č t ánek Vt  -  odpovědnost  za š kodu a záruka

odpovědnost  pří kazní ka za způ sobenou š kodu při  p | nění předmět u t é t o sm | ouvy se ří d í právní m i
předpisy Č eské  repubI iky.

Pří kazní k ruč í  za bezchybné  provedení  p| nění  předmětu sm| ouvy v nás| eduj í cí m rozsahu:
a. pří kazní k odpoví dá za způ sobenou š kodu vznik| ou v dů s| edku nep| nění  svých sm| uvní ch

povinnost í ;
b,  záruč ní  | hů ta j e stanovena na 1 rok ( ' Í 2 měsí ců )  a zač í ná běŽet  ode dne dokonč ení  pos| ední ho

ú konu pří kazní ka d| e té to smlouvy;
c.  pří kazní kje povinen byt  po ce| ou dobu p| nění  předmětu sm| ouvy poj iš těn pro pří pad š kody

způ sobené  při výkonu své  č í nnost i t řet í  osobě.

V pří padě chyby nebo vady v pos$1tnuté  s| uŽbě na st raně pří kazní ka j e tento povinen bez
odk| adu tuto chybu č i vadu odst ranit  na v| astní  nák| ady a předat  pří kazci bezchybné  vyří zení věci
ve | hů t ě do 14 dnů  od doruč ení  rek| amace č i  oznámení  o zj iš t ění  vady.  V pří padě nedodrŽení
| hů ty k odst ranění  chyby č i vady d| e předchozí  věty j e pří kazní k povinen uhradit  pří kazci sm| uvní
pokutu ve výš i 100,-  Kč  za kaŽdý  i započ atý  den prod| ení .

Pří kazní k neodpoví dá za vadné  plnění  pří kazu, které  by| o způ sobeno pouŽit í m podkladů
převzatých od pří kazce, u kteých pří kazní k nemoh|  zj ist it  j ej ich nevhodnost ,  pří padně na ní
pří kazce upozorni| ,  a| e ten na j ej ich pouŽit í t rva| .

Č | ánek V| t  -  sm | uvní  sankce

Pro kaž dý  j ednot | ivý  pří pad poruš ení  povinnost i pří kazní ka vyp| ývaj í cí z té to sm| ouvy, sjednávaj í
smluvní  st rany sm| uvní  pokutu ve výš i 5oo,.  Kč . V pří padě zaviněné ho prod| ení  pří kazní ka
s poskytnut í m s| uŽby je pří kazce oprávněn ú č tovat  pří kazní kovi sm| uvní  pokutu ve výš i . | o0,-  

Kč
za kaŽdý  započ atý  den prod| ení ' Sm| uvní  st rany výslovně vy| uč uj í  pouŽit í  ust .  $ 2o5o
obč anské ho zákoní ku s t í m, ž e pří kazce je oprávněn poŽadovat  za poruš ení  povinnost i
pří kazní ka, ke které mu se vztahuje sm| uvní  pokuta, ved| e té to smluvní  pokuty rovněŽ náhradu
š kody v p | né  vý š i '

Nezap| at i| i pří kazce pří kazní kovi vč as a řádně Í akturu, j e povinen mu na výzvu uhradit  ú rok
z prod| ení  ve výš i o,05% ; o z d| uŽné  č ástky, a to za kaŽdý  i započ atý  den prodlení .  Po dobu
prod| ení se zap| acení m  f akt ury není  pří kazní k povinen pokrač ovat  v  č innost ech d| e t é t o sm | ouvy,
sm | uvní pokut a d | e předchozí ho odst avce se na t ent o pří pad nepouŽi j e.

Č t ánek V| | |  -  ukonč ení  sm louvy

'1.  Tat o sm | ouva mů Že bý t  ukonč ena:
a)  sp| nění m předmětu sm| ouvy,
b)  dohodou sm | uvní ch st ran.
c) vý povědí sm | ouvy,  a t o bez udání  dů vodu,  přič emŽ ý povědní  lhů t a poč í ná běŽet  od první ho

dne měsí ce nás| edu j í cí ho po doruěení vý povědi a ein ig  měsí ce,
d) vý povědí  sm | ouvy z dů vodu opakované ho poruš ení  povinnost í  d | e t é t o sm | ouvy,  pokud

poruš u j í cí  sm luvní  st rana opakovaně poruš í  své  povinnost i  z t é t o sm | ouvy a an i  po
p.t semné m upozornění  na poruš ení  povinnost i nezjedná v přiměřené  rň ilo nápravu;
výpovědní  | hů ta běŽí  od první ho dne měsí ce nás| eduj í cí ho po doruč ení  u/ povědi a č iní
1 měsí c.

2 .



2 .

e) odst oupení m  od sm | ouvy v pří padě,  Že doš | o kzávaŽné mu a hrubé mu poruš ení  povinnost í
p | ynoucí ch z t é t o sm | ouvy '

Výpověd, i odstoupení  od té to sm| ouvy j e moŽné  prové st  pouze pí semně. Rozhodným
okamŽikem pro zač átek běhu výpovědní  doby je den doruč ení  pí semné  výpovědi nebo

odst oupení  druhé  sm | uvní  st raně.  od okamŽiku doruč ení  vý povědi č i  odst oupení j e pří kazní k

povinen zdrŽet  se č innost i,  na kterou se výpověd,vztahuje, j e vš ak povinen pří kazce upozornit

na opat ření  pot řebná k tomu, aby se zabráni| o vzniku š kody bezprost ředně hrozí cí  pří kazei

nedo konč en í m č  innost i souvisej  í c í  se zařizov ání m zá| eŽitost i.

V pří padě, kdy k ukonč ení  sm| ouvy doš | o ze strany pří kazce, aniž  by zároveň pří kazní k hrubě
č i opakovaně poruš i|  povinnost i d| e té to sm| ouvy, zavazuje se pří kazce zap| at it  pří kazní kovi
j ednorázovou č ást ku,  odst upňovanou d| e dé | ky t r vání  sm | ouvy,  a t o č ást ku ve ý š i  16.000, -
Kč ,  pokud k ukonČ ení  sm | ouvy doš | o ve t řet ině předpok| ádané  dé lky j ej í ho t r vání  č i  dří ve,
č ást ku ve vý š i  24'500, -  KČ ,  pokud k ukonč ení  sm | ouvy doš | o mezi  t řet inou a po| ov inou
předpok| ádané  dé | ky j ej í ho t r vání ,  a č ást ku ve vý š i  49.000, -  Kč ,  pokud k ukonč ení  sm | ouvy
doš | o po po| ov ině předpokládané  dé | ky j ej í ho t r vání ,  a t o j ako náhradu nák| adů  za konzu| t ace
k Výzvě č . 37 _ Modernizace zaří zení  a vybavení  praŽslqÍ ch š ko|  | | '  Pro vy| ouč ení  pochybnost í
smluvní  st rany uvádí ,  ž e pří kazní k j e oprávněn vystavit  fakturu se sp| atnost í  7 dní  pouze na
jednu z výš e uvedených č ástek (č ástky se nesč í taj i)  pří s| uš nou d| e okamŽiku ukonč ení
sm | ouvy,  přič emŽ předpok| ádaná dé | ka t r vání  sm | ouvy pro ú č e| y t ohot o odst avce j e do 31'
1 2 . 2 0 2 3 .

V pří padě, kdy k ukonč ení  sm| ouvy doš | o ze st rany pří kazní ka, aniŽ by zároveň pří kazce
hrubě č i opakovaně poruš i|  povinnost i d| e té to sm| ouvy, zavazuje se pří kazní k zap| at it
pří kazci j ednorázovou č ástku, odstupňovanou dle dé | ky t rvání  sm| ouvy, a to č ástku ve výš i
16.000' -  Kč ,  pokud k ukonč ení  sm | ouvy doš | o ve t řet ině předpok| ádané  dé | ky j ej í ho t r vání č i
dří ve,  č ást ku ve r4 iš i  24.500, .  Kč ,  pokud k ukonč ení  sm | ouvy doš | o mezi  t řet inou a polov inou
předpok| ádané  dé lky j ej í ho t r vání ,  a č ást ku ve vý š i  49.000, -  Kč ,  pokud k ukonč ení  sm | ouvy
doš | o po polov ině předpokládané  dé | ky j ej í ho t r vání ,  a t o j ako pauš á| n í  vyč í s| ení  š kody.  Pro
vy| ouč ení  pochybnost í  sm| uvní  st rany uvádí ,  Že pří kazce je oprávněn vystavit  fakturu se
sp| atnost í  7 dní  pouze na jednu z výš e uvedených č ástek (č ástky se nesč í taj í )  pří s| uš nou d| e
okamŽiku ukonč ení  sm | ouvy,  přič emŽ předpok| ádaná dó| ka t r vání  sm | ouvy pro ú č e| y t ohot o
o d st av ce j e  d o  3 1  . 1 2 . 2 0 2 3 .

Č tánek | X -  doruč ování
Neni | i  st anoveno j inak,  pro j aké kol i  ú kony souvisej í cí  s p | nění m  t é t o sm | ouvy j e post ač u j í cí
e| ekt ronická Í orma. E| ekt ronická poš ta bude zasí lána na adresu kontaktní  osoby, která bude
urč ena před samotným aktem zpracování  Žádost i'  Kontaktní  osoba doruč ení  zási| ky
e| ekt ronickou formou potvrdí .  Není - | i doruč ení  zási| I < y potvrzeno kontaktní  osobou, j e zási| ka
považ ována za doruč enoupo24 hodinách od odes| ání ,  pokud konec | hů t y připadá na pracovní
den a dobu od B: 00 do ' í 6: 00,  j inak nej b | iž š í  nás| edu j í cí  pracovní  den v B: 00.

Pro vý pověd,a odst oupení  st anoví  sm | uvní  st rany pí semnou f ormu.  Doruč ování  proběhne
osobně nebo doporuč eně poš t ou na korespondenč ní  adresy sm | uvní ch st ran uvedené
v záh| aví  t é to sm| ouvy' Zási| ka se povaŽuje za doruč enou rovněŽ tehdy, kdyŽ adresát
odmí tne zási| ku na uvedené  adrese převzÍ t  nebo j í  nevyzvedne ve | hů tě stanovené  drŽite| em
poš t ovní  | icence.  V t akové m pří padě se má zási | ka za doruč enou dnem,  kdy j í  adresát  odmÍ t |
převzí t  nebo dnem, kteý  by|  pos| ední m dnem | hů ty k vyzvednut í  zási| ky'

4

1 .

2 .

Č lánek X -  závěreč ná ustanovení



obě st rany se zavazu j í  oznám it  si  navzáj em veš keré  změny ú daj ů ,  k  n imž  doj de během t rvání
sm| ouvy a které  mohou mÍ t  v| iv na nároky, povinnost i a výkon č innost i z t é to sm| ouvy
vyp| ývaj í cí ;  a dá| e ú daje kontaktní ch osob a pro doruč ování  pí semnost í  d| e té to sm| ouvy.

obě st rany podpisem sm| ouvy souh| así  s t í m, Že kaž dá Ze st ran mů Že druhou uvádět
v reÍ erencí ch, na svých webov1ich st ránkách č i ve sých market ingových mater iá| ech (např.
zmí né ní mjako , ,obchodní  partner. .  nebo , ,k| ient . .  č i , ,dodavate| . . )  a dá| e s t í m, aby tato sm| ouva
by| a ve své m ú p| né m znění  uvedena a zveřejněna na webových st ránkách pří kazce a pří p.
dá| e v Regist ru sm| uv na portá| u veřejné  správy. Sm| uvní  st rany proh| aš uj í ,  Že skuteč nost i
uvedené  v té to sm| ouvě nepovaŽuj í za obchodní tajemství  ve smys| u ust .  $ 504 obč anské ho
zákoní ku a udě| uj í  svo| ení  k j ej ich uŽit í  a zveřejnění  bez stanovení  j akr ichko| i da| š í ch
podmí nek '  Tot o p | at í i  pro loga sm | uvní ch subj ekt ů  č i j ej ich  proj ekt ů '

3.  Smluvní  st rany sjedna| y, Že soud pří s| uš ný  pro vš echny spory vznik| é  z té to sm| ouvy mezi
pří kazcem a pří kazní kem je obecný  soud pří kazce.

4. Sm| ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kaŽdý  s p| atnost í  or iginá| u. KaŽdá ze sm| uvní ch
st ran obdrŽí  po j ednom vyhotovení .

5. Sm| uvní  st rany výs| ovně sjednávaj í ,  Že uveřejnění  t é to sm| ouvy v regist ru sm| uv d| e zákona
č '340/ 2015 Sb.,  o zv| áš tní ch podmí nkách ú č innost i někteých sm| uv, uveřejňování  těchto
sm| uv a o regist ru sm| uv (zákon o regist ru sm| uv) ,  zaj ist í pří kazce.

6.  Sm| ouvu j e moŽno měnit  a dop| ňovat  j en  pí semný m i,  oboust ranně podepsaný m i dodat ky.
Změna sm| ouvy j inou neŽ pí semnou formou se nepřipouš t í '  Pí semnou formou se pro ú č e| y
té to smlouvy rozumí , není - | i v t é to sm| ouvě uvedeno j inak, pouze pí semnost  v | ist inné  podobě
opat řená za podmí nek uvedených v $ 561 obč anské ho zákoní ku podpisy osob jednaj í cí ch za
sm| uvní  st rany' MoŽnost  uzavření  smlouvy formou d| e $ 562 obč anské ho zákoní ku se
vyluč u j e.

7 '  obě sm | uvní  st rany proh| aš u j í ,  Že souh| así  svý š í  odměny d| e t é t o sm | ouvy,  a t o bez oh ledu
na to, zda by se, byt  i potenciá| ně, moh| o j ednat  o cenu neú měrnou ve smys| u p| atných
právní ch předpisů  a dá| e proh| aš uj í ,  Že j e j im známa obvyk| á výš e odměny za předmět  p| nění
d| e té to smlouvy.

8' Pro pří pad, Že některá ustanovení  té to sm| ouvy j sou nebo se stanou z j aké hoko| iv dů vodu
neú č inná nebo nep| atná, nebude to mÍ t  za nás| edek nep| atnost  č i neú č innost  t é to sm| ouvy
jako ce| ku. Pří s| uš né  nep| atné  č i neú č inné  ustanovení  se smluvní  st rany zavazuj í  nahradit
t akovým p| atným a ú č inným ustanovení m, j ehoŽ věcný  obsah bude shodný  nebo co nejví c
podobný  nahrazované mu ustanovení ,  přič emž  ú ie|  a smys|  t é to sm| ouvy zů stane zachován.
Sm| uvní  st rany povaŽuj í  za oddě| it e| ný  od zbývaj í cí ho obsahu té to sm| ouvy tento odstavec
smlouvy.

9. Sm| uvní  st rany potvrzuj í ,  Že si sm| ouvu přeč et ly a s j ej í m obsahem bezvýhradně souh| así .

" t 0 '  Sm | ouva nabý vá p| at nost ia ú č innost i  dnem podpisu oběma sm | uvní m ist ranam i.

v  praze,6n"  .4L 7.  2g1g

i .

2 .

odní  akadem ie Hovorč ovická

Ptí kazní k:



sMLoUvA o PoSToUPENÍ

Smluvní  Strany:

1.  
Sr j llo f irmy:  Rudolfa Holeky 636/ 2, Č erný  Most , 198 00 Praha9
I C: 71864385

(dále iako,,postupitel.)

na sÍ ranějedné

a

2. Guzi s.r .o.
Sí dlo:  Rudolfa Holeky 636/ 2, Č erný  Mos!  198 00 Praha9
IČ :  0ó8 20 557 l DI č :  cznebzosst
Zastoupen  jednatel
email:
t elefon:

(dále jako,,postupní k . .)

na straně drwhé

(postupitel a postupní k samostatně také  jen jako ,,Smluvní  st rana.. a společ ně také  jen jako

,,Smlurmí  straný.)

Uzavirď1i ve smyslu s 1 895 an. zákona č ' 89 /  2012 Sb., obč anské ho zákoní ku, v platn é m znění
(dále 1en ,,Obč anský zákoní k,) , ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

Smlouvu o postoupe ni přikazni smlouvy

( dále j en, ,Smlouva. )

I .

Úvodní  prohláš ení

1. Postupitel prohlaš uje, ž e má s Obchodní  akademie Hovorč ovická (dále iuko
,,postoupenýf) , uzzvřenou pří kazní  smlouvu ze dne | 2. 2, 2018 (dále jako ,,pÍ í kazní
smlouva..) ,  1eií nž  předmětem je wýkon postupitele jmé nem postoupené ho a na ieho ú č et
a č innost  zpÍ acovatele při zpracování  proiektové  ž ádost i za ú č elem zí skaní  Í inanč ní
podpory z oP PPRvrámci t zv.Yýzvyč .37 _ Modernizace zaÍ í zení  a vybavení
praž ských š kol I I . a dá| e administrátora ,,Proiektu...



2, Odměnou zz hJto č innost  postupiteli ze st rany postoupené ho je na zakladě vystavených

faktur odměna v celkové  Úš i 6 oh z celkoých způ sobilých r,ydaiů  Projektu, a to v tomto

rozvrž eni:

^ , 1o/ o z ce| kor,.ých způ sobilých q'daiů  Projektu (min. vš ak 17.000,-  Kč )  zazprzcováni

ž ádost l o fnancování  Projektu vč . studie proveditelnost i a dalš í ch analýz

poďebných k podaní  ž ádost j  o Fnancování  Projektu,

b. 4 o/ o z celkolrych způ sobilých v.ýdaiů  Proiektu (min. vš ak 75.000,-  Kč )  zzzí skáni

f inanč ní  podpory projektu ze st l:any Poskytovatele dotace,

c. 1oh z celkoqí ch způ sobilých rydajů  Projektu za administ raci Projektu po dobu
jeho t r-vání  a po dobu jeho udrž itelnost i,

přič emž  odměna dle bodu a. by| a j iž  vypořádána. Splatnost  faktur ie 14 dní  od je1ich
\ Tstavení .

3. Tato smlouvz se Uz^ yí rá na dobu neurč itou poč í naje podpisem té to smlouvy oběma
smluvní mi stranami. Pokud smlouva nezanikne dří ve, zariká uskuteč nění m č innost í
pří kaznika dle postupované  pilkazní  smlouvy, nejpozděii dnem ukonč ení  Projektu v době
jeho udrž itelnost i'  Postupitel prohlaš uje, ž e k podpisu té to smloury předmětná č innost
nebyla dokonč en4 pří kzzní  smlouva nebyla splněna a je plztná,

4. Smluvní  strzny mají  nyní  záiem postoupit  pří kazni smlouvu z postupitele na postupní k4
nebot, postupní k disponuje veš ker'ým materí á| nim a personální m zázemim, jakož  i know-
how, apod., k řádné mu splnění  pří kazní  smlouly v zájmu postoupené ho.

I I .

Předmět smlouvy
1. Postupní k prohlaš u| e, ž e muie známa postupovaná smlouva. Smluvní  st fany sjednávaj i,ž e

Se postupnik stavá smluvní  St rznou přikazní  smlouvy namí sto postupitele se vš emi práýy
a povinnostmi z postupované  pří kazní  smlour,7 plynoucí mi ke dni podpisu té to smlouvy.

2. Pro vylouč ení  pochybností  Smluvní  strany sjednávaj í , ž e přikazní smlouva je na postupní ka
postupována v celé m rozsahu' ve vš ech právech a povinnostech postupitele.

I I I .

Dalš í  podmí nky smlouvy
1. Postupitel prohlaš uje, ž e přikazní  smlouvu lze převé st .

2. okamž ikem ú č innost i postoupení  pří kazní  smlouvy se vů č i postoupené  st raně postupitel
osvobozuje od srych povinnost í  v rozsahu postoupení .



3. Postupitel před podpisem té to smloury zaj í sť .J. pí semný  souhlas postoupené ho

o postoupe ni pÍ 1| azní  smlouvy.

4. Pí semný  souhlas postoupené  st rany ie pří lohou č .1 smloury a iej í  nedí lnou souč ást í .

ry.
Záv&eč ná smluvní  uiednání

1. Tato Smlouvanabyváplatnost i dnem jeií ho podpisu Smlurrní mi stranami a ú č innost i dnem

udělení  souhlasu k postoupení  postoupen1irn.

2. Změny a doplňky té to Smlouvy | ze č init  pouze pí semně, č í slovanými dodatky,

podepsanými oběma Smluvní mi sffanami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve t řech (3) stejnopisech, z nichž  obdrž ikaž d^  ze Smluvní ch

st ran po jednom (1)  vyhotovení  a iedno (1)  vyhotovení  je urč eno pfo postoupené ho.

Ptáva a povinnost i vyplf i'aj í  ci z té to Smlouvy se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky,

zejmé na pak obč anským zákoní kem.

Smluvní  strany prohlzš uj í , ž e si tuto Smlouvu před jej í m podpisem řádně přeč edy' ž eby| a

uzavÍ ena po vzá| emné  dohodě podle jej ich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, važ ně

a srozumitelně, nikoli v t í sni a za nápadně neuýhodných podmí nek.

YPr aze dne 17.9 .2018

3.



Pff loha č .1

Souhlas Postoupené ho s postoupení m smlouvy

obchodní  akademie Hovorč ovická

Sí dlo:  U Vnohradské ho hřbitova 3,Pnha 3, 130 00

t Č o:  ot gggot z

Zastoupen:

email :  

(dále iako,,postoupený .)

S obsahem smlouvy o postoupení  byl postoupený seznatnen a s postoup ení m pří kazní  smlouvy
 se sí dlem Rudolfa Holeky 636/ 2, 198 00 Praha 9, I Č :  718ó4385 coby

postupitelem na postupní ka Guzi s.Í .o. ' I Č :  0ó8 20 557, se sí dlem:  Rudolfa Holeky 636/ 2,Č erný
Most , 198 00 Praha 9' souhlasí .

Postoupený souhlasí  s vyvazání m I ng. Jarr Guzi z pří kazni smlouvy v plné m rozsahu dle
postoupení .

Postoupený

í  akademie Hovorč ovická


